電力 コードバンク
最大高さ
バンク
サイズ
三相 200V/5.4kw 1.7m
( 下向き )
10m
(4P30A プラグ付 )
60 分
( アナログ )
200V/1800W
×
3本
1100mm 940mm
ヒーター
発熱長
ヒーター
球全長
ヒーター
定格
三相 200V/6.0kw
W1200mm
×
H860mm
10m
(4P30A プラグ付 )
0 ～ 99:59
( デジタル ) 520mm 420mm
W1200mm
×
H880mm
商品名番号 Kコード
200V/1000W
×
6本
VC1200-AZK①
② KRB1200-3B6H-Hi
20171
076037 2.7m
( 下向き )
タイマー
(min)
必要な機能はそのまま、コストパフォーマンスを重視した
VC シリーズ カーボンヒーターの 1200mm 幅 3 灯式タイプです。
縦・横・斜め・真下の、どの方向へでもセッティングができるバンクです。VC1200-AZKVC1200-AZK
コストパフォーマンス
コストパフォーマンスモデル ・高所対応モデル
必要な機能はそのまま、コストパフォーマンスを重視した
VC シリーズ カーボンヒーターの 1200mm 幅 3 灯式タイプです。
縦・横・斜め・真下の、どの方向へでもセッティングができるバンクです。
VC シリーズ カーボンヒーターの 1200mm 幅 3 灯式タイプです。
縦・横・斜め・真下の、どの方向へでもセッティングができるバンクです。
▲詳細はこちら
▲詳細はこちら
P05
▲一覧はこちら
①
▲ 180°回転するバンク ▲ 水平時の最大高は 1.7M
最大地上高 2,700mm( 水平状態 ) から 0mm( 垂直状態 ) まで下がるバンクで、高所から足元まで施工することが可能な
カーボンヒーターです。ハイルーフ車も天井からステップまでこの 1 台で乾燥作業を行うことができます。
▼バンクの上げ下げはレバーで簡単▼独立スイッチを搭載
▼デジタルタイマー搭載 ▼床まで下がるのでステップ乾燥も可能 ▼水平時の最大高は 2.7M
最大地上高 2,700mm( 水平状態 ) から 0mm( 垂直状態 ) まで下がるバンクで、高所から足元まで施工することが可能な
カーボンヒーターです。ハイルーフ車も天井からステップまでこの 1 台で乾燥作業を行うことができます。
▼独立スイッチを搭載
▼デジタルタイマー搭載
最大地上高 2,700mm( 水平状態 ) から 0mm( 垂直状態 ) まで下がるバンクで、高所から足元まで施工することが可能な
カーボンヒーターです。ハイルーフ車も天井からステップまでこの 1 台で乾燥作業を行うことができます。
▲ 各バンク独立スイッチ
②KRB1200-3B6H-Hi
カーボンクイックワイド Hi
KRB1200-3B6H-HiKRB1200-3B6H-HiKRB1200-3B6H-HiKRB1200-3B6H-HiKRB1200-3B6H-HiKRB1200-3B6H-HiKRB1200-3B6H-HiKRB1200-3B6H-HiKRB1200-3B6H-Hi 最大地上高 2.7ｍ